平成 29 年 第 3 回臨時会

岩見沢市教育委員会会議録

平成 29 年 3 月 27 日 開会

平成 29 年 3 月 27 日 閉会

岩見沢市教育委員会

1

平成２９年 第３回臨時会

岩見沢市教育委員会会議録

（平成２９年３月２７日）

○本委員会に付議した議件

 １ 議案第１８号 岩見沢市教育委員会の人事について

○本委員会に出席した者

教 育 長 三  角  光  二

 委 員 武  藏  輝  彦

 委 員 秋  山  信  也

 委 員 渡  邉  律  子

 委 員 杉  野  幹  夫

 教 育 部 長 山  下     修

子育て支援推進担当次長 鈴  木  栄  基

 学 校 教 育 課 長 加  藤  信  浩

 指 導 室 長 兼  平  晃  成

 学 校 給 食 課 長 町  田     隆

 生涯学習・文化・スポーツ振興課長 相  河     学

 教 育 施 設 課 長 清  水  誠  志

 子 ど も 課 長 所     美 穂 子

 図 書 館 長 杉  原  理  美

 緑陵高等学校事務長 川  原  卓  也

 事務局学校教育課総務係長 武  田  弘  毅

 事務局学校教育課総務係 井  上  敬  太

2

午前９時００分 開会

○三角教育長 ただ今から、平成２９年第３回教育委員会臨時会を開催いたします。

本日の署名委員につきましては、秋山委員さんにお願いをいたします。

初めに、議案に対する提案理由について、説明を求めます。

○山下教育部長 議案第１８号 岩見沢市教育委員会の人事について。

平成２９年度教育委員会の人事について、同意を求めようとするものであります。

尚、議案第１８号につきましては、人事案件につき、秘密会にてお願い申し上げます。

以上でございます。

○三角教育長 ただ今、議案第１８号は人事案件のため、秘密会という形で進めて欲しい

ということで説明がありましたが、よろしいでしょうか。

（「はい」という声あり）

（以下、秘密会）

午前９時１４分 閉会

岩見沢市教育委員会会議規則第１５条の規定により、ここに署名する。

     署名委員